PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 г.                                                                                                    № 187
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от 24 декабря 2021 года № 228 «Об утверждении порядка осуществления
администрацией Старолеушковского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения»
               В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2021 года № 228 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения» следующие изменения:
1) перечень доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района, по которым администрация Старолеушковского сельского поселения осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старолеушковского сельского поселения, дополнить кодом бюджетной классификации 992 114 06025 10 0000 430 – доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).
 2.  Администрации Старолеушковского сельского поселения в течение десяти рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
       3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов